
Segunda-feira
19 de Maio de 2025
31 - Ano XIII - Nº 3231 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKMXNDQXNTE2RUM5RKY1Q0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

PORTARIA SEMED Nº 024, DE 16 DE MAIO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a designação do gestor de contratos e convênios para a 

Secretaria Municipal de Educação, na forma que indica e dá outras 

providencias. 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica designado, com efeitos a partir de 28.04.2025, o servidor FRANCISCO LIMA DOS 

SANTOS JUNIOR, matrícula n° 126245 para responder como Gestor de Contratos e Convênios na 

estrutura da Secretaria Municipal de Educação de Lauro de Freitas. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

 

Lauro de Freitas, 16 de maio de 2025. 

 

 

Tamires Silva de Andrade 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária – Chefe da Casa Civil 


